
K U P N Í     S M L O U V A 

 číslo smlouvy prodávajícího: 17/2023 

číslo smlouvy kupujícího: 1/01/038/23 

uzavřená mezi: 

 
1.  ATS-STAVEBNÍ STROJE s r.o. 

Lounská 2402, 438 01 Žatec 

zastoupená jednatelem - Ing. Zbyňkem Kovačkou 

IČO: 47282282, DIČ: CZ47282282 

Bankovní spojení

  

Zápis do OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2785 

(dále jen „prodávající“) 

 
 

a 
 
 

2. Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

zastoupená  místopředsedou představenstva – Mgr. Davidem Bracháčkem 

  členem představenstva – Ing. Pavlem Raškou 

IČO: 26402068, DIČ: CZ26402068 

Zápis do OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

(dále jen „kupující“) 

(společně dále jen jako „smluvní strany“) 
 

Shora uvedení účastníci uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, tuto 

 

 k u p n í     s m l o u v u 
(dále jen „smlouva“) 

 

 I. 

 Předmět smlouvy 

1/      Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží níže specifikované a v souladu s dodacími                           
a platebními podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a převést na něho vlastnické 
právo k těmto věcem. Kupující se zavazuje za toto zboží zaplatit kupní cenu níže dohodnutou v 
souladu s platebními podmínkami. 

 
Dodávané zboží:  Nový tandemový válec se dvěma vibračními běhouny 
Typ:    HAMM HD 12 VV 
Počet ks:    1 

Výr.č.:   WGH0H230EHAA06099 



Pozn.: Technická specifikace stroje – viz příloha č. 1 této smlouvy – Cenová nabídka ze dne 8.9.2023 

 

II. 

Cena 
1/          Kupní cena je ve výši (bez DPH): 995 000,- Kč 

2/          Kupní cena je stanovena fco: Žatec 

3/          Zákonná daň z přidané hodnoty ve výši 21 % bude ke kupní ceně připočtena v Kč. 

 

 III. 

 Dodací podmínky 

1/        Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v článku I. této smlouvy a předat mu 
doklady ke zboží se vztahující, a to do 15.10.2023. Dohodnutý dodací termín může být přiměřeně 
prodloužen, bude-li prodávajícímu vznikem nepředvídatelných okolností bráněno v jeho dodržení. 
Nepředvídatelnými okolnostmi jsou všechny případy vyšší moci, dále stávka, výluka, poruchy 
dopravních cest, výpadek dopravních prostředků, energie, nositelů energie, nepropustnost celnice, 
jakož i všechny události srovnatelného druhu, které mohou postihnout prodávajícího nebo dodavatele 
prodávajícího. 
2/     Dodací termín předmětu smlouvy může být prodloužen z důvodu nepředvídatelného nebo 
nenadálého výpadku dodávek komponentů a součástí předmětu smlouvy do výrobního závodu vlivem 
celkové situace ve světě. Pokud tato skutečnost nastane, bude prodávající kupujícího neprodleně 
písemně informovat. 

 

IV. 

Platební podmínky 

1/      Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu bankovním převodem na základě 
daňového dokladu se splatností 14 dnů od jeho vystavení. Za den zaplacení se považuje den, ve kterém 
proběhlo připsání příslušné finanční částky na účet prodávajícího. V případě prodlení kupujícího 
s úhradou kupní ceny prodávajícímu, je povinen kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,02 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení; tím není dotčen nárok 
prodávajícího na náhradu škody. 
 

V. 

Převzetí předmětu smlouvy 

1/        Vlastnictví předmětu smlouvy přechází na kupujícího teprve úplným zaplacením celé kupní 
ceny předmětu smlouvy kupujícím. Až do této doby zůstává předmět smlouvy ve vlastnictví 
prodávajícího včetně vlastnického práva k předmětu smlouvy. Dnem fyzického předání předmětu 
smlouvy a převzetím kupujícím dojde zároveň k přechodu nebezpečí škody na předmětu smlouvy na 
kupujícího. 

 

VI. 

Kvalita a záruky 

1/ V rámci dovolené tolerance zaručuje prodávající smluvně dohodnutou kvalitu. Na předmět 
smlouvy se poskytuje záruka v délce trvání 24 měsíců nebo 2 000 mth, dle skutečnosti, která 
nastane dříve ode dne převzetí zboží kupujícímu.  

2/ Reklamace nedostatků nebo vad musí být provedena neprodleně po jejich zjištění písemně (e-
mailem) na adresu prodávajícího:  



3/ Záruka se nevztahuje na takové nedostatky nebo vady, které vznikly z následujících důvodů: 
přirozené opotřebování, chybné a nedbalé zacházení a údržba, chybné uvedení do provozu způsobené 
kupujícím nebo třetí osobou. 

4/    K vykonání všech nutných vylepšení, oprav a dodávek náhradních dílů kupující poskytne 
prodávajícímu požadovaný čas a příležitost. Odepře-li kupující toto, práva kupujícího ze záruky 
zanikají. Dojde-li k zásahům do stroje nebo k pokusům o opravu ze strany kupujícího nebo třetí osoby 
bez písemného svolení prodávajícího, práva kupujícího ze záruky zanikají. 

5/       Záruku nelze uplatnit na spotřební náhradní díly, jako např. řemeny větráků, hadice chladicího 
systému či gumové a jiné spotřební materiály, jako jsou tlakové hadice, žárovky světel a běžné 
montážní příslušenství a materiály. Dále nelze záruku uplatnit na opotřebitelné díly, což jsou obecně 
díly, které přicházejí do styku s opracovávaným materiálem, např. gumové desky housenkových pásů, 
lopatky šneků, řetězy podavačů, hladící plechy, lišty tamperů, topení v liště finišeru, frézovací bubny a 
jejich součásti, gurtny dopravních pasů, stěráky materiálu, pojezdová kola, bandáže válců, silentbloky, 
pneumatiky, stěráky bandáží, atd. 

 

VII. 

 Závěrečná ustanovení 

1/      Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

2/         Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

3/       Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými 
a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které 
musí být obsaženy na jedné listině. 

5/     Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 
osob smluvních stran. 

4/      Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Tato smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a 
vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy. 

5/          Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

             Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 8.9.2023 

 

 

Žatec, dne 27. 9. 2023                        Otovice, dne 27. 9. 2023                          

                

             

    _______________________             _____________________________ 
        Ing. Zbyněk Kovačka                                                           Mgr. David Bracháček 
                    jednatel                                                                               místopředseda představenstva 
  ATS–STAVEBNÍ STROJE s. r. o.                             Údržba silnic Karlovarského kraje a.s.         
   
 
 
 
 
                  _____________________________ 
                                  Ing. Pavel Raška 
                                člen představenstva 
                                                                                                          Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 

 
 Prodávající       Kupující 

       



 Nabídka č.80/2023 
 

                 ATS – STAVEBNÍ STROJE s.r.o. 
                IČO: 47282282                        DIČ: CZ47282282 

                         PRODEJ, PRONÁJEM A SERVIS STAVEBNÍCH STROJŮ 
 
 
 
Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 
Na Vlečce 177 
360 01 Otovice 
 
 
 
           V Žatci, dne 8.9.2023 
 
Věc: Cenová nabídka na nový tandemový válec se dvěma 
vibračními běhouny HD 12 VV 
 
Dobrý den, 
 
zasíláme Vám cenovou nabídku na nový tandemový válec se dvěma vibračními běhouny HD 
12 VV. 
                  
Rok výroby: 2022 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             
   
 
      . 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

 
HD 12 VV Tandemový válec se dvěma vibračními běhouny 

 
Jednoduché, intuitivní ovládání nezávislé na jazycích 

 Ergonomická platforma řidiče 
 

 Vynikající výhled na okraj běhounu, stroj a okolí na staveništi 

 Kompaktní rozměry 

 Jednoduchá přeprava, jednoduché nakládání 
 

Maximální pracovní šířka 1250 mm 
Zatížení na nápravu vpředu/vzadu 1335/1360 kg 
Šířka běhounu, vpředu/vzadu 1200/1200 mm 
Výkon dle ISO 14396, kW / PS / ot/min 18,5/25,2/2200 
Amplituda, vpředu, I/II 0,45/0,45 mm 
Amplituda, vzadu, I/II 0,45/0,45 mm 
Odstředivá síla, vpředu, I/II 38/23 kN 
Odstředivá síla, vzadu, I/II 38/23 kN 

 
 
HD 12 VV Tandemový válec se dvěma vibračními běhouny 
 
Provozní data 
Provozní hmotnost, typový štítek:                                  2695 kg 
Provozní hmotnost max.:                                                3410 kg 
Maximální pracovní šířka:                                              1250 mm 
Šířka běhounu, vpředu/vzadu:                                        1200/1200 mm 
Průměr běhounu, vpředu/vzadu:                                     720/720 mm 
Statické liniové zatížení, vpředu/vzadu:                         11,1/11,3 kg/cm 
Statické plošné zatížení, vpředu/vzadu:                          0,15/0,16 kg/cm² 
Vodní nádrž, obsah:                                                        180 L 
     
Vznětový motor 
Výrobce: KUBOTA 
Typ: D1703 
Výkon ISO 14396, kW / PS / ot/min: 18,5/25,2/2200 
Norma výfukových emisí: EU Stage V / EPA Tier 4 
Dodatečná úprava spalin:- 
Napětí palubní sítě: 12 V 
 
Jízdní pohon 
Rychlost, plynulá: 10,2 km/h 
stoupavost, s vibrací / bez vibrace: 30/40 % 
 
 
 

IJ 

IJ 

IJ 

IJ 

IJ 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

Řízení 
Úhel řízení +/-: 32 °; 
Úhel naklopení +/-: 8 °; 
     
Vybavení stroje 
Zásuvka 12V 
Trojbodový kloubový mechanismus 
Přístrojová deska s ukazateli, kontrolkami a spínači 
Kryt přístrojové desky, uzamykatelný a odolný vůči povětrnostním vlivům 
Skrápění tlakovou vodou s intervalovým spínačem 
Stanoviště řidiče s oboustranným nástupem 
Páka pojezdu, vlevo a vpravo 
Ochrana klínového řemenu 
Mechanický hlavní vypínač baterie 
Stanoviště řidiče vibračně oddělené 
Přesazení stopy, mechanicky 
Závěsné oko vpředu, compact line 
Automatická vibrace 
Filtrace vody (3násobná) 
Centrální zvedací třmen 
Centrální výpust vody 
 

• Země použití Česká republika 
 

• Lak standard (RAL 2004 + RAL 7015) 
 
RAL 2004: víko motoru, nástupní madla, ROPS 
RAL 7015: Rám, vnitřní strana běhounu, plastová nádrž 
* Změny vyhrazeny 
 

   
 

 
• Provedení se shodou s CE 

 
Logo CE označuje shodu stroje s platnými směrnicemi EU. 
Označení CE na stroji je součástí typového štítku. 
Evropské prohlášení o shodě je přiloženo zvlášť v dokumentaci. 

~--li '" 

;l· ~~~t:;;;;;;;;~:::::i:
1 ·='~'."===~ :;;;_: ::: 

---,;i-;=~-,----'+----:1-::--= .. --.;;.. ~ 11 „i: 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

• Výstražné štítky podle standardu DIN/ISO 
 

Štítky umístěné na stroji varují před možnými nebezpečími. 
Varovné štítky jsou vyrobené podle předpisů DIN/ISO a obsahují kombinace piktogramů. 

 

 
 

• Stěrač z plastu, tuhý 
 

Zemina, asfalt a jiné nečistoty se odstraní. 
Stěrače vždy přiléhají k běhounům. 

 

• ROPS, pevné 
 

Pevný rám ROPS s madly pro nastupování. ROPS je ochranná nástavba pro řidiče, která se 
skládá z dodatečně vyztužených prvků rámu. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

;?. w ,I~ 18>1 
2082768 

l~ IWIA~ 1 
2080947 2067245 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

• Loketní opěrka 

 

 
 

 

• Sedadlo řidiče, černá koženka 
 

Vybavení 
> Nastavení hmotnosti 
> Nastavení opěradla 
> Podélné nastavení sedadla 
> Mechanické odpružení 
> Bezpečnostní pás 
> Kontaktní spínač sedadla 
> Příčné nastavení sedadla 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

• Balíček osvětlení k provozu na veřejných komunikacích 
 

Sestává z: 
> Tlumený světlomet 
> Koncová světla 
> Směrová světla vpředu a vzadu 
> Zpětný světlomet 
> Odrazky 
 

 
 

• Hydraulický olej 
 

Kvalitní, víceúčelový hydraulický olej s vysokým indexem viskozity pro maximální ochranu 
proti opotřebení. 

 
• Dokumentace způsobů použití a náhradních dílů v angličtině (EN) 

 
Sada příruček v angličtině obsahuje tyto součásti: 
- katalog Parts and More 
- Parts and More Compact, maziva a filtry 
- Parts and More Compact, součásti běhounu 
- Servisní sešit 
 

• Technická dokumentace – verze pro Česko (CZ) 
 

Sada příruček v češtině, která obsahuje: 
> Návod k obsluze 
> Bezpečnostní příručka 
> Stručný návod k obsluze 
> Stručný návod k přepravě 
> Návod k obsluze motoru 
> Katalog náhradních dílů motoru 
> WIDOS Basic DVD (včetně katalogu náhradních dílů ve 4 jazycích (de,en, fr, es)) 
Některé dokumenty mohou být k dispozici pouze v angličtině. 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

 
• Zařízení na přítlak a řezání hran, vpředu vpravo 

 
Pomocí ořezávacího zařízení lze asfalt přeříznout ke zhotovení styčných ploch (např. 
podélného švu) nebo pomocí zařízení na přítlak na okrajích zkosit a zhutnit okraje asfaltové 
vrstvy. 
Nástroj může být hydraulicky zvednut nebo spuštěn dolů ze stanoviště řidiče pomocí dvou 
funkčních tlačítek na ovládací páce. Nástroj je skrápěn současně se skrápěním běhounu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Elektrická předvolba, skrápění vodou pro zařízení na přítlak a řezání hran 
 

Řidič může ze stanoviště obsluhy spínačem předvolit nebo zrušit výběr skrápění vodou zařízení 
na přítlak a řezání hran. Nástroj je skrápěn současně se skrápěním běhounu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Řezací kotouč  1ST 
 

Slouží k řezání asfaltu pro tvorbu hladké kontaktní plochy. 
Řezací kotouč umožňuje hladké odříznutí krycích vrstev v oblasti okraje a středového švu 
a také podél okraje u obrubníku/příkopu. 
 
 
 
 
 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

• Přítlačný válec, 45 stupňů, 5 cm vrstva  1ST 
 

Slouží k přitlačení asfaltu a vytvoření dobré kontaktní plochy provedení 45 stupňů, tloušťka 
vrstvy 5 cm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• Houkačka při couvání 
 

Akustické výstražné zařízení k varování osob při couvání. 
Hladina hluku zůstane nezměněná. 

 

 
• WITOS (MF2, 4G) – Profesionální telematický systém pro optimalizaci používání 

strojů a servisu  
 

WITOS obsahuje ovládací jednotku (TCU) s přijímačem GPS (standardní mobilní rádio 2,4G) 
a uživatelská práva pro zobrazení telematických dat přes Frontend (WITOS FleetView nebo JD 
Link). Frontend nabízí kompaktní přehled o stavu stroje s údaji o spotřebě, pracovních dobách, 
polohových datech, chybových hlášeních a servisních intervalech (množství skutečně 
dostupných dat závisí na typu stroje). Dostupnost řešení telematiky je zaručena po dobu 3 let od 
dodání. 
 

Ill Ill 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

• Světelný maják, halogen 
 

Přídavné výstražné zařízení formou žlutého otáčejícího se blikajícího světla, s úhlem 
vyzařování 360°;. 
Žluté světlo varuje před nebezpečím, a tím aktivně přispívá k obecné bezpečnosti. 

 
 
 

• Palubní nářadí  
        

Koženková brašna se sadou nářadí. 
        

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

l~ I HAMM 



 Nabídka č.80/2023 
  

                                                

Cena válce:  995 000,- Kč  
Výše uvedené ceny se rozumí bez 21 % DPH, včetně dopravy a uvedení stroje do provozu, 
fco Žatec. 

 
 

Dodací termín:   okamžitě k dodání v Žatci 
 

Platební podmínky:  dle dohody 
 
Záruka:   24 měsíců nebo 2 000 mth, dle skutečnosti, která nastane  
    dříve 

 
Platnost nabídky:  do vyprodání 

 
 

 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 

 
Ing. Zbyněk Kovačka 

Jednatel 
ATS – STAVEBNÍ STROJE s. r. o. 

 

l~ I HAMM 




